

**Spółdzielnia Mieszkaniowa „Na Skarpie”
zaprasza dzieci (rocznik 2000 – 2003)
do wspólnego spędzania wolnego czasu**

**Klub „Zodiak”
04 – 15.07.2011r. (pon.-pt.) w godz. 9.00 – 15.00**

Proponujemy:	Rejs statkiem po Wiśle	Myślęcinek
Baj Pomorski	Ogród Zoobotaniczny	„Młyńska Struga” w Grabowcu
Centrum Rozrywki GRAKULA	Szkoła Leśna na Barbarce	Wojewódzki Ośrodek Ruchu Drogowego
Kino Cinema City		
Twierdza Toruń Fort IV	Centrum Zabaw „Figlowisko”	Marsze na orientację
Muzeum Etnograficzne	Park Dinozaurów – JuraPark w Solcu	zajęcia sportowo - rekreacyjne
Zamek Krzyżacki	Kujawskim	warsztaty koralikowe

Zapisy: klub „Zodiak” SM „Na Skarpie”
ul. Kardynała Stefana Wyszyńskiego 6, tel. 056 6486855
Ilość miejsc ograniczona

reklama

Naprawdę dobra zabawa

W czasie wolnym

Salon „Stokropek” przygotowany jest dla potrzeb dzieci w różnym wieku. Znaleźć tu można urządzenia rekreacyjne dla starszych i zabawki dla kilkunastomiesięcznych dzieci. Jest tzw. klatka z tubą do zjeżdżania i piłeczkami, dmuchaniec, bramka celnościowa i inne zabawki służące do rekreacji ruchowej. Dzieci mają do dyspozycji stos miękkich poduszek, zestaw wieloprzestrzennych klocków piankowych, piłki, kule, pojazdy. Dużą ciekawość wzbudzają osobne kąpki dla dziewcząt i chłopców, gdzie można bawić się w sklep, kuchnię, mechanika czy kierowcę. Wszystko to w dużej, kolorowej, dobrze zorganizowanej przestrzeni. Dzieci nie pozostają same ze sobą, zabawa jest animowana przez obsługę i toczy się pod jej czujnym okiem.

URODZINY dla dziecka

Tu także odbywają się przyjęcia urodzinowe dla dzieci. Mogą to być niezwykle wesołe imprezy uniwersalne lub też takie specjalne o różnej tematyce. Są więc urodziny artystyczne, geograficzne, rycerskie, z dinozaurami czy na sportowo, mogą być przyrodnicze i podróżnicze, bajkowe i zwierzęce - wybór jest nieograniczony. Zawsze jednak goście otrzymują nagrody w konkursach, upominki na radosny powrót do domu, a Jubilat jest szczególnie uhonorowany i obdarowywany.

Stokropek **nowy Salon Zabaw**

Toruń, osiedle „Na Skarpie”,
ul. Kosynierów Kościuszkowskich 2



WAKACJE przed nami

W długie wakacyjne dni warto sprawić radość dziecku i pozwolić mu na szaloną i nieskrępowaną zabawę w Stokropku. W wakacje, z wyłączeniem okresu od 16-31.07.2011 (przerwa konserwacyjno-techniczna) Salon Zabaw STOKROPEK czynny jest codziennie od 10.00 do 19.00. Zapraszamy więc dzieci, szczególnie z naszego osiedla do zabawy. Dla mieszkających „Na Skarpie” mamy specjalną wakacyjną promocję. Każdy kto przyjdzie pobawić się do Stokropka z gazetą „Widok ze Skarpy” w rękę, otrzyma do każdego godzinnego biletu dodatkowe pół godziny zabawy gratis oraz upominek: dla dziecka specjalna kolorowa linijka a dla dorosłych kawa lub herbata i święty spokój w kąpku prasowym.

RYTMIKA przy muzyce

Stokropek organizuje zajęcia rytmiczne dla najmłodszych prowadzone przez instruktora przy muzyce na żywo. Odbywają się one w roku szkolnym raz w tygodniu przed południem i cieszą się dużym powodzeniem. Pewnie dlatego, że oprócz nauki jest także czas na wesołą zabawę w salonie. Żeby spróbować wystarczy się wcześniej umówić i przyjść. Właśnie rozpoczęły się zapisy na wrzesień - ilość miejsc jest ograniczona.

ZABAWA

**w czasie wolnym - codziennie
od 10.00 do 19.00**

cena 10 zł/godz.

16 - 31.07.2011 NIECZYNNE

**w pawilonie „Regina” (ul. Kos. Kośc. 2)
narożnik z tyłu od strony szkoły**

tel. 607 96 08 96
www.stokropek.pl